Rātio dōm q nō in oibz est silitudo: s. in quibus dā: sicut. s. in hoc q sicut aīa indeficiēs principiū est vite corporis q rī est de se: z si corp⁹ nō viuificat indif ferent⁹ ab ipsa: qz hoc nō est ex p rī aīe: sed pot⁹ p rī corruptionē ipsi⁹ corporis: ita z de⁹ indeficiēs prin cipiū est vite aīe de se: z si aīa nō semp viuificat: qz h

Ad 7m
Ad octauū
Arti. VII.
S
Arguit pō
20
Solutio
Obiectio
30
Questiōcu la prima.
Arguit pō
20
Solo ad oīs p rīa obiecta.

accidit ppter ipsi⁹ aie corruptionē: z a fōte vite auer
 sionē. Itē in hoc est similitudo q̄ nulla vita est in cor
 pore nisi ea que est cōtinu⁹ act⁹ aie in corpore/cuius
 esse est fieri cōtinue ab ipsa aia: vt videt̄ etiā dici in li
 bro de motu cordis: ita nulla vita grē est in aia nisi
 p̄ cōtinuā p̄sentā dei inhabitātis in nobis p̄ grām.
 Dissimilitudo tñ est in hoc q̄ de⁹ nō vnit̄ aie ad p̄sti
 tutionē alicui⁹ tertij: sicut aia corpori vnit̄. Et in h
 q̄ de⁹ nō est act⁹ naturalis aie: sicut aia corporis: z
 in plurimis alijs. Et p̄ hoc p̄z solo ad primū z scđm.
 Et bene cōcedendū est q̄ instantia inducta licet in se
 quādā veri apparētā corineat: tñ nō instat ad p̄posi
 tū. Ad id qd̄ vltari⁹ querit̄ dōm q̄ viuere illō du
 pliciter dicit̄. s. fm obiectionē vite qd̄ est bonū in sta
 tu grē z glorie z fm habitū vite z obiecti: tūc quidē
 p̄ pri⁹ p̄ctm̄ respicit potētā: qz aia illi⁹ capax est per
 rōnē z volūtātē: fm habitū aut̄ vite p̄ pri⁹ respicit ef
 fectū: qz habit⁹ ille gratia est que p̄ pri⁹ est i aia fm
 essentiā: z in potētā p̄ cōsequēs. Ad primū dīcendū
 q̄ non est simile de vita nature z vita grē: qz vita
 nature est act⁹ essentialis anime: vita aut̄ gratie per
 merbaphorā: z accipit̄ fm bene esse: z hoc est eē opti
 me fm bonū, rōis: z iō oportet esse p̄ perceptionē illi
 us qd̄ viuificat fm rōnē z intellectū: z hec p̄ceptio est
 apphensio boni qd̄ est de⁹ z affectio circa ipm: h̄ aut̄
 primo fit fm potētā z p̄ cōsequēs fm essentiā: z iō
 nō est simile qd̄ p̄ sibi inducit̄. Ad aliud dōm q̄ nō
 codē mō aia est act⁹ corporis z obiecti rō act⁹ potē
 tiē: qz aia est act⁹ corporis dās sibi esse qd̄ est viuere
 in viuētibz tñ/ vel sentire in sentiētibz/ z intelligere
 in intelligētibz: s; viuere h̄ mō dictū nō est vitā exer
 cere vel sensum vel intellectū: s; potē esse viuētis ha
 bere z eē sentiētis vel eē intellectū: s; qñ obiecti rō
 siue spēs dicit̄ act⁹ potētē recipientis ipm̄ intelligit̄
 act⁹ qd̄ inferēs passionē alicui rei cui infert̄ se vt co
 lor oculo z son⁹ auditui fm actū facto z sic de alijs.